國立清華大學 　書函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：盧妙卿
電話：03-5162100#62100
傳真：03-5622456
電子信箱：ctm@my.nthu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月22日
發文字號：清科技字第1119001185號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生海報_2022.jpg附件1

主旨：本校科技管理學院將於111年4月16日~17日、5月14日~15
日分兩梯次舉辦潛力新苗探索成長營，歡迎轉知同學踴躍
報名參加。

說明：
一、清華大學科技管理學院，結合優異理工基礎，致力發展跨

領域的學術與研究，2015年取得AACSB國際商管學院認
證，躋身全球前5%頂尖認證名校之列。在為期兩日的營隊
中，除了介紹本院以及師資課程外，更會透過有趣的小遊
戲以及簡易上手的實作課程，使每位來參加的學員更了解
科管院，以及進一步探索自己的興趣。更重要的是，本營
隊更重視學生「帶得走的能力」，將由本院各領域知名教
授開課，在輕鬆愉快的氛圍之下，讓每一個參與的學員滿
載而歸，對科管院有更扎實的了解與滿手的知識！

二、報名資訊如下：
(一)報名日期：即日起至110年3月13日止。
(二)活動日期：第一梯次  4/16(六)、4/17(日)、第二梯次

5/14(六)、5/15(日)。
(三)報名費用：每梯次每名新台幣3600元。
(四)報名網址：https://reurl.cc/Mb2Q2v
(五)活動海報詳如附件。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/02/23

1110001248

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁